
KURSY LETNIE JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
Wiek uczestników: min. 12 lat 
 
ABACUS COLLEGE /OXFORD LANGUAGE CENTRE 
 
SZKOŁA 
Oxford to jedno z najstarszych i najpiękniejszych uniwersyteckich miast Europy. Ośrodek Oxford Language 
Centre jest oddziałem jednego z najstarszych collegów i znajduje się w centrum miasta. Szkoła od wielu lat 
organizuje wakacyjne kursy, jest uznana przez British Council. Są to popularne kursy dla młodzieży łączące 
naukę z ciekawym programem zajęć pozalekcyjnych.  Pierwszego dnia w szkole odbywa się test sprawdzający, 
na podstawie którego uczestnik kursu zostaje umieszczony w odpowiedniej grupie zaawansowania.  
 
ZAKWATEROWANIE 
Zakwaterowanie u starannie dobranych przez szkołę rodzin w pokojach 2-osobowych, zawsze z osobą z innego 
kraju. Każda rodzina jest regularnie odwiedzana przez szkołę i sprawdzana pod kątem standardu zamieszkania. 
Kursanci tej samej narodowości nigdy nie mieszkają razem. Dyrektor szkoły dobiera studentom odpowiednie 
rodziny i pozostaje z nimi w stałym kontakcie. W pierwszych dniach pobytu rodzina pomaga w zapoznaniu się z 
komunikacją miejską i służy pomocą w każdej sytuacji.  Rodziny zamieszkują w spokojnych dzielnicach 
willowych, oddalonych od centrum o ok. 10-20 minut jazdy autobusem miejskim. U rodzin studenci otrzymują 
pełne wyżywienie. 
 
ROZRYWKA 
Bogaty program kulturalny i krajoznawczy wliczony jest w cenę kursu. Ponadto proponowane są różnorodne 
zajęcia sportowe: tenis, basen, jazda na łyżwach, piłka nożna. Szkoła organizuje wycieczki do Londynu, 
rzymskiego miasta Bath, miasta słynnego poety Szekspira oraz konkursy, gry, party, pieczenie kiełbasek. W dniu 
przyjazdu szkoła organizuje odbiór dziecka ze stacji autobusowej. 
 
CO NALEŻY ZABRAĆ 
Koszt przejazdów nie jest wliczony w cenę kursu. Dwutygodniowy bilet komunikacji miejskiej kosztuje ok. 16 
funtów.  Kursanci powinni wziąć ze sobą 1 zdjęcie paszportowe na identyfikator. Proponowane kieszonkowe: 
ok. 50 GBP/ tydzień. 
 
 
KOD TERMIN CENA 

OXF/SUM Dowolne 2 tygodnie od soboty do 
soboty/ lipiec-sierpień 

820 GBP 

 każdy dodatkowy tydzień 395 GBP 

 
CENA OBEJMUJE 
Zakwaterowanie u rodzin, wyżywienie ( śniadanie, suchy prowiant do szkoły, obiadokolacja), nauka ( 15 h 
tygodniowo  w grupach – max.10- 12 os),  wpisowe,  program kulturalno- sportowy oraz zwiedzanie ( wstępy w 
cenie)  
 
KOSZTY DODATKOWE 
1. Transport: dojazd autokarem ( informacja w biurze ) 
Ubezpieczenie: Signal Iduna Polska KL, NNW, Bagaż: 
Do 25 lat: 7,04 EUR / 2 tygodnie 
Powyżej 25 lat: – 8,80 EUR/ 2 tygodnie 
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